
        令和 2年 5月 22日 

 

 

 

【名鉄レコードブック全店舗の営業再開について】 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

「緊急事態宣言」が延長されたことを受け、名鉄レコードブックの全店舗の臨時休業期間

を令和 2年 5月 31日（日）まで延長することとしておりましたが、同年 5月 14日（木）に

「緊急事態宣言」の対象から愛知県・岐阜県が解除されたことを受け、臨時休業期間を短縮

して、同年 5月 25日（月）から営業を再開させていただきますので、お知らせいたします。 

営業再開にあたりましては、感染防止対策を徹底し、今まで以上に安心・安全にご利用い

ただけるよう努めてまいりますので、今後とも何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申

しあげます。 

 

 

 

記 

 

 

１．対象店舗   名鉄レコードブック全 19店舗 

       

２．営業再開日  令和 2年 5月 25日（月）から 

 

 

以上 

 


